2ª CHAMADA – EDITAL Nº 02/2024

VESTIBULAR CURSO DE MEDICINA – 1º SEMESTRE/2024

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos relacionados a seguir a efetuarem matrícula para o Curso de Graduação em

Medicina, referente ao 1º semestre de 2024.

 4145       ANA CLARA MENEZES                  58.886.537-X

 4136       WILIAN MOREIRA DA SILVA                       627915814

 4083       JÚLIA LUIZA FREITAS MORTOL                   2486794

 4029       ANA CAROLINA SOUZA FERRARI          570736158

 4130       LARISSA VIEIRA DA SILVA                       29605822

 4045       JESYS GABRIEL PEREIRA ROCHA                        028691932005

 4005       FLÁVIA FERNANDA DE ALMEIDA              14.749.557-9

 4034       BEATRIZ AMANCIO SILVA                      632610451

 4004       MARIA EDUARDA SOUZA DE FREITAS                  2531945

INFORMAÇÕES:

Período de Matrícula: de 26 a 27 de fevereiro de 2024.

Horário: das 8h às 12h e das 13h às 17h.

Local: na Secretaria do Campus I do Centro Universitário, à Rua Nove de Julho, nº 730 em

Adamantina-SP, ou enviar os documentos no e-mail matricula@fai.com.br.

Adamantina, 23 de fevereiro de 2024

Prof. Dr. Wendel Cleber Soares
Vice-Reitor do Centro Universitário de Adamantina